ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                       Số:                /TB-ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng  2  năm 2023

THÔNG BÁO

Đăng ký học học phần Tiếng Anh B2

 Bậc Thạc sĩ. Học kỳ II, năm học 2022-2023

 Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2022-2023 ;

 Căn cứ thời khóa biểu học kỳ II năm học 2022-2023 bậc đào tạo Thạc sĩ, thời gian

học học phần tiếng anh cơ bản như sau: học buổi tối thứ 6 học trực tuyến, sáng thứ

7 học trực tiếp tại giảng đường Việt Úc từ ngày 07/04/2022 – 10/06/2022;

Học viên có nguyện vọng học học phần Tiếng Anh B2 đăng ký qua Ban cán sự lớp.

Ban cán sự lớp gửi danh sách các học viên đăng ký tham gia học học phần Tiếng Anh

B2 cho Phòng Đào tạo từ ngày 14/02/2023 đến ngày 15/02/2023 (Theo mẫu gửi kèm),

sau thời gian trên phòng Đào tạo sẽ chốt danh sách và học viên không thể thay đổi được

nữa.

   Chi tiết liên hệ:

Ms Châu - Phòng Đào tạo, Phòng 401 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Điện thoại:  (024) 3.754 7506 (315)

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.vnu.edu.vn

Nơi nhận:

- Các Khoa/ Viện (để t/b cho HV);

- Lưu: VT, ĐT C5;

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

http://www.ueb.vnu.edu.vn/

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC HỌC PHẦN TIẾNG ANH B2

HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2022-2023

(kèm theo thông báo             /TB-ĐHKT ngày        tháng  2  năm 2023)

STT Mã HV Họ tên NGÀY SINH  LỚP GHI CHÚ

…

…

 Lớp trưởng

(Ký và ghi rõ họ tên)

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-02-01T11:19:23+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:35:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:36:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:36:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!